1

太极集团〔2016〕865号                 签发人：白礼西

关于组织太极水会员探秘太极水水源地
的通知

各公司（厂）：

    为让会员更加深入了解太极水，提高口碑传播率，促进太

极水钻石卡会员重复购买，加快金种子裂变，增强其长期饮用

的信心，经公司研究决定，分批邀请太极水会员开展“探秘太

极水水源地”活动，现将相关事项通知如下：

一、活动组织实施

1、太极水事业部：负责活动的总体协调、安排。

2、各销售单位：负责具体活动实施，包括会员邀请、陪

同、相关环节衔接、费用申报报销、行程安排等。

3、太极实业物流部：负责车辆使用安排。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

4、阿依达公司：负责会仙楼食宿、生产现场参观、水源

地现场的引导及安保工作，提供会员饮用太极水。

5、武陵山国家公园：负责武陵山食宿安排及参观引导。

6、涪陵药厂：负责会员参观李渡太极医药城、涪陵药厂、

南湖工作餐安排。

二、参加人员范围：

1、所有会员（包括内部、外部会员）都可受邀参与，首

先邀请有影响力、有传播力的会员及上游客户会员。各单位根

据市场发展需要具体确定名单。

2、本活动常年开展，原则上主要在每年 4-11月每周安排

2-3批会员，其中邀请 2批钻石卡会员（15人/批），周末邀请

VIP钻石卡会员（10人左右），每年约 1600人。

三、交通安排

1、活动车辆由太极(股份）物流部负责安排，为保障活动

开展，太极实业物流部有权抽调下属各单位车辆予以配合；确

需租车，租车合同的签订及费用的支付与、报销授权崔（海燕)

总终审，费用由重庆太极实业（集团）股份有限公司承担。

2、驾驶员补贴：工作日 100元/人/趟（往返），周末及节

假日 200 元/人/趟（往返）,随车辆运行费用按月报销，此费

用不纳入年终定额考核；抽调下属单位车辆，由太极股份物流

部车队造表，报崔（海燕）总终审，费用由重庆太极实业（集

团）股份有限公司承担。

3、交通安全由相应交通调度及车辆租赁单位负责，务必

按集团要求加强车辆保养、检验。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 3

四、活动日程安排(详见附件 1)

五、费用总预算

费用控制在 96万元以内（明细详见附件 2），含 4-6月已

产生的费用，包括仙女镇的餐费及武隆印象门票费用，纳入本

预算以内。

六、其他事项

1、紧急用药：活动全程均需准备藿香正气液、散列通等

紧急用药，费用由各太极水销售单位承担。

2、各销售单位需提前一周将领队及会员按附件 3 要求填

写好传至太极水事业部，联系人：魏静   电话（传

真）:89886366，电子版本传真至：376560036@qq.com。

3、活动 3 天前，请领队与太极物流部车队联系，确认车

辆的安排及具体时间，联系人：聂本艳    89886520

13708372245

4、在阿依达会仙楼、武陵山国家公园的消费由各单位领

队统一签单（均须向相关单位索取发票），其他费用由领队现

金结算(详见附件 4备注)。所有费用均需在活动结束 1周内，

按照附件四整理，经本单位太极水分管领导审签后报太极水事

业部。

5、太 极 医药城联系人： 周晓敏    13896614520

   南 湖 茶 楼联系人：  陈小静    13068358789

   阿依达会仙楼联系人： 杜静思    15025647513

武 陵 山 联 系 人:   李艺杰    18523663215

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

mailto:376560036@qq.com
http://www.fineprint.cn

 4

附件：1、活动行程安排

2、方案一费用预算明细

3、太极水钻石卡会员探秘水源地活动申请表

4、太极水钻石卡会员探秘水源地费用报销单

太极集团有限公司

2016年 7月 18日

抄送：各处室。

太极集团有限公司办公室              2016年 7月 20日印发

  拟稿：范艳                            校核：魏静

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 5

附件 1

每批活动共计三天，具体安排如下：

备注：培训内容要求：1、培训前播放三段视频：太极水水源地、林志
玲访谈、12分钟版《茨塘怪象》；2、太极水 PPT宣讲使用白总终审版本。

日期 时间 活动内容

9:00-10:30              前往涪陵李渡

10:30-11:00 参观太极医药城

11:00-11:30 前往涪陵

11:30-12:30 南湖三藏楼用餐

12:30-13:30 参观南湖及涪陵药厂

13:30-17:00 前往阿依达

17:00-17:30 入住阿依达会仙楼

18:00-20:00 会仙楼 2楼餐厅晚餐

20：00-21:00 会仙楼 3楼会议室太极水培训交流

星期日/

（星期三）

21:00-- 休息

9:00  早餐

9：30—11:30 探秘水源地

 12:00——12:30 拜访长寿老人

12：30--14:00 会仙楼 2楼餐厅午餐

 14:30— 15：00 参阿依达太极水生产工艺车间

  15:00--17:30 前往武陵山国家森林公园

17:30—19：30 武陵山餐饮中心用餐

星期一/

（星期四）

19:30- 休息

8:30-9:00 早餐

9:00-12:00 参观武陵禅寺、云湖垂钓、天池游

12:00-13:00 午餐

星期二/

（星期五）

13:00- 返程

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 6

附件 2：费用预算明细

一、费用标准：

1、餐费：340元/人（30 第一天中午+60 第一天晚上+20 第二天早上+60 第二天中午+60 第二

天晚上+20 第三天早上+60 第三天中午）

2、住宿费：武陵山国家森林公园、会仙楼：按夏令营标准执行，

即淡季 100元/个房间，旺季(7、8月份))260元/个房间。

3、太极水费用：按 6罐/天/人标准配置，按照 2元/罐与阿依达公

司结算。各销售单位填写领料单经阿依达余（小祥）总审核后在阿依达

仓库领取。

4、会仙楼会议室每批按照 500元执行，用于会员讲座及娱乐。

6、意外伤害保险：10元/人，各带队领队根据情况自行购买。

7、除南湖茶楼、会仙楼、武陵山的签单费用外的其它费用，例如

会员由成都至重庆的交通费，需由各公司先垫付，活动结束后和活动费

用一并报销。

8、以上的费用按实际参加人数经太极水事业部审核，万（荣国）

总终审，费用由重庆太极实业（集团）股份有限公司承担。

二、方案费用预算（93.14万）明细，（不含 4-6月已产生的仙女镇

的餐费及武隆印象门票费用）

全年共 8个月，每周约 50人（含工作人员），每月约 200人全年约

1600人。

1、餐费：310元/人×1600人=49.6（万元）

2、住宿费：22.4万元

   旺季（7、8月）：130元/人/天×400人×2天＝10.4（万元）

   淡季：50元/人/天×/1200人×2天＝12（万元）

3、太极水费用：5.76万元

   6罐/天/人×1600人×3天×2元/罐=5.76（万元）

4、会仙楼会议室费用 4.8万元

500元/批×96批=4.8（万元）

6、保险费:10元/人×1600人=1.6（万元）

7、驾驶员补贴 2.88万元

   工作日：100元/天×160天=1.6（万元）

   周末：200元/天×64天=1.28（万元)

8、动车/高铁费用：成都往返重庆，310元/天×200人（预计）=6.1

（万元)

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 7

附件 3

太极水钻石卡会员探秘水源地活动申请表

序

号
单位

客户

人数

工作人

员数

申请

房间数

工作人员

联系电话

活动

日期

乘车

地点
具体行程

        往

返

终审：                 审核：              单位太极水分管领导：             制表：

备注：请在具体行程里将每批客户夏令营出发及返回时间、路线详细填写，最终时间请与物流部具

体衔接。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 8

附件 4

  太极水钻石卡会员探秘水源地费用报销单

                      单位          日期：                  地点：

序号 费用项目 次数 用餐时间 标准/人 人数 金额（元） 备注

1 早餐费

2 午餐费

3 晚餐费

4 住宿费

5 演出门票费

6 活动费

7 交通费

8 保险费

9 其它

合计：                           大写：

    1、参加单位及人数

合计     人

领队：

2、工作人员信息
其他工作人员：

合计     人

太极水事业部导

分管领终审：

太极水事业

部审核：

单位太极水

分管领导：
 报销人：

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn